
MFT-GT Kladno 2018 Výsledková listina

22.9.2018
Field Trials GT     couple     pointer-setter

rozhodčí: Hari Herak, Jana Anderlová

Alex Dvořáková Vlaďkapes 01.03.11Anglický setr

Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 1
Body: 18

V prvé minutě hledá v poněkud kratší vzdálenosti, v těžkém 
terénu se srovnává a rychle, systematicky hledá ve výborném 
pohybu, výborném nesení hlavy. Poskytnuta druhá šance. 
Spontánně, perfektně přiznává ve stylu plemene na partnera, 
který vystavuje bez prokázání zvěře. Po znovuvypuštění pevně 
a excelentně ve stylu plemene vystavuje, nenechá se rušit 
partnerem, který z hloubky terénu přebíhá a přiznává. Po 
vzletu pernaté a při výstřelu maximálně korektní. Přinášení 
splnil.

Titul: CACIT, CACT

Kata Vis Tranquilla Varhánková Mariefena 04.01.13Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Rychlé hledání s menším systémem. Dává přednost 
prohledávání pravé strany terénu. Po přerušení běhu v 
opětovně rychlém tempu hledání vystavuje. Čeká na vůdce. 
Reaguje na partnera a při vzletu a po výstřelu odbíhá. Bod 
nerealizuje.

Titul:

Delta vom Kleebachtal Hučko Martinfena 10.08.10Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Ve druhé minutě přechází s partnerem pernatou

Titul:

Aristani´s Kobra Hučko Martinfena 16.12.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Rychlé hledání na hranici zkoušky, ale příliš kompaktní. 
Poskytnuta druhá šance. Opět nejde do hloubky. Vystavuje v 
ne příliš typickém manýru a zvěř neprokazuje.

Titul:

Kler Vis Tranquilla Kohutová M.fena 04.01.13Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání rychlé, systematické v dobrém stylu plemene. 
Výborně pokrývá terén. V 8. minutě spontánně přiznává na 
partnera. Respektuje zajíce. Poskytnuta druhá šance. Opět 
rychle a systematicky hledá ve výborné kondici. Vystavuje bez 
prokázání zvěře. Na vystavujícího partnera opět přiznává.

Titul:

Briene Blackmoor´s 
Shadow

Mára Viktorfena 12.07.14Gordon setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání s menší koncentrací a menším systémem orientované 
více na pravou stranu, levou téměř vynechává a točí po větru. 
Nechce přiznat na partnera. Za podpory vůdce zadržena.

Titul:

25. září 2018 Stránka 1 z 8



MFT-GT Kladno 2018 Výsledková listina

Solid Gold´s Zara Lux Sebastianfena 22.06.15Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Temperamentní běh s menší koncentrací. Opakovaně zabíhá 
za vůdce. V dalších minutách upadá v tempu, ztrácí 
koncentraci a soustředěnost.

Titul:

Xanna z Mešinské hájovny Lihosit Jurajfena 22.07.14Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání ne zcela ve stylu plemene, nižší nesení hlavy. Hledání 
orientuje více na pravou stranu. Krátce značí zvěř a při vzletu 
ji pronásleduje.

Titul:

Vitry Dvořáková Vlaďkapes 13.01.16Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Po 1. minutě se dobře staví na terén, který ve výborném, 
rychlém systematickém hledání pokrývá. Ne zcela ve stylu a 
jistotě plemene vystavuje bez prokázání zvěře.

Titul:

Kain Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 04.01.13Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Systematické, rychlé, vyrovnané hledání bez orientace na 
partnera. Poskytnuta druhá šance. Po vypuštění opět 
systematicky prohledává terén v rychlém tempu. Na zvěř 
nepřichází.Titul:

Lando de la Foret du Melu Hučko Martinpes 14.08.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Nepříliš soustředěný běh v těžkém terénu s lehkou krizí v 5. 
minutě. Hledá příliš do hloubky i do šířky a viditelně se 
orientuje na vůdce. Na zvěř nepřichází.

Titul:

Franchanna´s pointer 
Bela

Richter Christinepes 20.05.14Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Rychlé, systematické hledání ve stylu plemene. Pro chybu 
partnera běh přerušen. V doběhu minut se výborně staví na 
těžký terén, po krátké krizi se opět dynamicky rozebíhá. 
Nejistě vystavuje a zvěř neprokazuje. V dalších minutách 
systematického rychlého hledání na zvěř nepřichází.

Titul:

Franchanna´s Bond Esser Johannapes 20.05.14Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

V prvé minutě přechází pernatou. V dalších minutách vykazuje 
příliš úzké hledání v nesoustředěném běhu bez vůle jít 
dopředu. Zabíhá za vůdce. Zvěř neprokazuje.

Titul:

Garis od Mlázovické tvrze Votrubová J.pes 15.04.15Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Pes dobrý v typu v rychlém tempu s poněkud vyšším 
postavení nohou dobře pokrývá terén, ale opakovaně s 
dobrým větrem točí po větru. Neprojevuje ochotu přiznat.

Titul:

25. září 2018 Stránka 2 z 8



MFT-GT Kladno 2018 Výsledková listina

Miki Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 14.05.15Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body:

Ve druhé minutě přechází s partnerem šanci na pernaté.

Titul:

25. září 2018 Stránka 3 z 8



MFT-GT Kladno 2018 Výsledková listina

22.9.2018
Derby     couple     pointer-setter

rozhodčí: Jan Šabatka, Eva Straková

Dragon Seventeen Hučko Martinpes 01.03.17Pointer

Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 1
Body: 17

Výborný styl a pohyb, vynikající styl pro velké pole, výborná 
spolupráce s vůdcem, otočky proti větru. V doběhu minut 
realizuje bod na koroptvi.

Titul:

Tzunami della Cisa Orság Lukášpes 10.07.16Pointer

Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 2
Body: 16

Excelentní styl a mechanika pohybu. Ve 2.minutě výborný bod 
na koroptvi. Mohl by být lepší systém.

Titul:

Franchanna´s pointer 
Dino

Richter Christinepes 14.09.16Pointer

Hodnocení: velmi dobře (T.B.)
Pořadí: 3
Body: 12

Velmi dobrý styl, výborný kontakt s vůdcem. Nepracuje v 
konstatním tempu. V 5.minutě výborný bod na koroptvích, při 
vzlétnutí nutná drobná podpora vůdce.

Titul:

Honey od Mlázovické tvrze Votrubová J.fena 07.07.17Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Velmi dobrý styl a mechanika pohybu. V 2. minutě nepřiznává 
partnerovi.

Titul:

Franchanna´s Dorie Esser Johannafena 14.09.16Pointer

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Výborný styl a mechanika pohybu, výborný kontakt s vůdcem, 
výborný systém. Nepřichází na zvěř.

Titul:

Troldmarkens Liv Esser Johannafena 18.04.17Gordon setr

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Velmi dobrý styl, výborný kontakt s vůdcem. Občas přerušuje 
hledání a ověřuje pachy. Ani v doběhu minut nepřichází na 
zvěř.

Titul:

Franchanna´s Ely Esser Johannafena 24.09.17Pointer

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Velmi dobrý styl a mechanika pohybu, velmi dobrá spolupráce 
s vůdcem. Dobře prohledává terén, občas točí po větru.

Titul:

25. září 2018 Stránka 4 z 8



MFT-GT Kladno 2018 Výsledková listina

Donna Seventeen Sedláčková A.fena 01.03.17Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání neodpovídá požadavku zkoušky.

Titul:

Bella Hučko Martinfena 03.07.17Pointer

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Velmi dobrý styl a mechanika pohybu, velmi dobrá spolupráce 
s vůdcem. Dobře prohledává terén, občas točí po větru.

Titul:

Holly z Karczewskiej 
Zagrody

Mára Viktorfena 25.01.16Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Práce neodpovídá požadavku zkoušky, často přerušuje běh. 
Hledání bez systému.

Titul:

Nice Vis Tranquilla Kohutová M.fena 28.06.17Anglický setr

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Velmi dobrý styl a systém, ke konci běhu polevuje v tempu. 
Výborná spolupráce v tempu.

Titul:

Aristani´s Kierro Hučko Martinpes 24.03.17Pointer

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Výborný styl a mechanika pohybu, hledá příliš do hloubky. V 
doběhu výborný kontakt s vůdcem, točí zásadně proti větru, 
nepřichází na zvěř.

Titul:

Aristani´s Kasilas Hučko Martinpes 24.03.17Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Výborný styl a mechanika pohybu, chybí systém a spolupráce 
s vůdcem. V 10. minutě krátce vystavuje koroptev, kterou 
zvedá a štve.

Titul:

Orkan von der 
Postschwaige

Hučko Martinpes 21.10.17Pointer

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Výborný styl a mechanika pohybu, po 10.minutě upadá v 
tempu.

Titul:

Aristani´s Korado Orság Lukášpes 24.03.17Pointer

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Vynikající pes, pracuje ve výborném stylu, chybí spolupráce s 
vůdcem. Hledání velmi daleké.

Titul:

25. září 2018 Stránka 5 z 8



MFT-GT Kladno 2018 Výsledková listina

Dark Seventeen Sedláčková A.pes 01.03.17Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Výborný styl a pohyb, pes se příliš váže na partnera.

Titul:

25. září 2018 Stránka 6 z 8



MFT-GT Kladno 2018 Výsledková listina

22.9.2018
Field Trials GT     solo     kontinental

rozhodčí: Hari Herak, Jana Anderlová

Art Fluidum Centauri Klimešová Věrapes 23.06.12Braque Francais

Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 1
Body: 18

Pes se výborně staví na terén, ukazuje daleké hledání, 
úměrně do šířky i hloubky podle typu a požadavku zkoušky. V 
5. minutě korektní bod na pernaté. Po znovuvypuštění se opět 
staví dobře na terén a ovlivněn vůdkyní vystavuje dýchánek s 
horším větrem. Přinášení splnil. Přinášení z vody pro loveckou 
upotřebitelnost splnil.

Titul:

Aras od Kálku Kopsa Ladislavpes 18.05.14Německý 
krátkosrstý ohař

Hodnocení: velmi dobře (T.B.)
Pořadí: 2
Body: 14

Temperamentní pes, zpočátku běhu jde do hloubky. V 
5.minutě polevuje v nastaveném tempu a hledá s menší 
koncentrací. V 10.minutě pevně vystavuje pernatou, po vzletu 
a výstřelu s lehkou podporou vůdce realizuje bod. Přinášení 
splnil.

Titul:

Amaretta Speedy Arrows Lihosit Jurajfena 13.04.16Braque Saint 
Germain

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Nese poněkud níže hlavu, točí po větru opakovaně na obou 
stranách a zabíhá za vůdce. Po přerušení běhu a změně 
terénu na příliš krátkou vzdálenost značí pernatou a není 
korektní při vzletu ani po výstřelu.Titul:

Ivet Hanč Jiřífena 02.05.13Německý ohař 
dlouhosrstý

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání méně soustředěné nejde do hloubky, ve stylu nese 
níže hlavu, dává přednost levé straně, dvakrát vystavuje bez 
prokázání zvěře, na zvěř nepřichází.

Titul:

Gusztav vom Lengauertal Lux Sebastianpes 04.04.14Maďarský ohař 
krátkosrstý

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Pes v ideálním terénu a větru postrádá lovecké nasazení, 
opakovaně točí po větru na obou stranách, zabíhá za vůdce a 
v pokračujícím běhu vyráží pernatou.

Titul:

25. září 2018 Stránka 7 z 8



MFT-GT Kladno 2018 Výsledková listina

22.9.2018
Derby     solo     kontinental

rozhodčí: Jan Šabatka, Eva Straková

MY FRENCH BOY DU 
VALLON DES 
GOURBETTES

Klimešová Věrapes 24.03.16Braque Francais

Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 1
Body: 16

Výborný styl a mechanika pohybu, výborně prohledává terén. 
V 8.minutě výborný bod na koroptvi, při vzletu nutná podpora 
vůdce.

Titul:

Artemis Nord Bohemia 
Sheran

Caltová Zdeňkafena 08.11.16Německý 
krátkosrstý ohař

Hodnocení: dobře (B)
Pořadí: 2
Body: 6

Lovecké hledání v kontaktu s vůdcem. V 5. minutě krátce 
vystavuje koroptev, ke klidu nutná podpora vůdce.

Titul:

Cedrika Furbel céleste Hanč Jiřífena 02.05.17Bretaňský ohař

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Lovecké hledání v dobrém kontaktu s vůdcem. Ve 12. minutě 
vyráží koroptev.

Titul:

25. září 2018 Stránka 8 z 8


